
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 77.2022 
WÓJTA GMINY RACIĄŻ 

z dnia 07 czerwca 2022 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Raciąż no 2022 rok

Na podstawie art.30 ust.2, pkt. 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm./ art.257 i art.259 ust.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. /, art.111 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego
państwa (Dz.U. z 2022 poz.583 ze zm.} Wójt Gminy Raciąż zarządza, co następuje:

§1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Raciąż na 2022 rok zgodnie z
załącznikiem nr 1 do Zarządzenia:
1). zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 45.816,52 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia:

( l}. zwiększa się dochody bieżące o kwotę 45.816,52 zł 
3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 38.313.014,30 zł w tym:

1). dochody bieżące w kwocie 35.784.596,31 zł
2). dochody majątkowe w kwocie 2.528.417,99 zł

§2

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Raciąż na 2022 rok zgodnie z
załącznikiem nr 2 do Zarządzenia:
l}. zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 45.816,52 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia:
1). zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 45.816,52 zł

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 47.079.980,06 zł w tym:
1). wydatki bieżące w kwocie 38.009.823,52 zł
2). wydatki majątkowe w kwocie 9.070.156,54 zł

§3

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do Zarządzenia. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

y 

mgr Zbi 
















